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                        Taşınabilir belge biçimi (PDF), birçok platformdan hangisine ve bu belgenin hangi uygulamada oluşturulduğuna bakılmaksızın, yazı tiplerini, görüntüleri ve orijinal belgenin düzenini kaydetmenize izin veren evrensel bir dosya biçimidir, bu kitapların depolanması için idealdir Saklı Geçit tarafından Wayne Thomas Batson. Adobe PDF formatı, Saklı Geçit gibi güvenli bir şekilde korunan elektronik belgelerin ve antetli kağıtların ve kitapların çoğaltılması ve değiştirilmesi alanında tanınan küresel standart olarak kabul edilir. Adobe PDF dosyaları küçük ve bağımsızdır; ücretsiz Adobe Reader® yazılımı ile birlikte çalışma, görüntüleme ve yazdırma olanağı sunar.

Adobe PDF biçiminin yayınlama ve yazdırma işlemlerinde kullanılması haklıdır, bu nedenle Saklı Geçit kitabını bu biçimde indirmenizi öneririz. Adobe PDF'nin birleştirilmiş (kompozit) bir düzeni kaydetme yeteneği sayesinde, yazdırma personelinin bunlardan test baskılarını görüntüleyebileceği, düzenleyebileceği, sıralayabileceği ve alabileceği kompakt ve güvenilir dosyalar oluşturabilirsiniz. Ayrıca, teknolojik işlemin öngördüğü anda, matbaa dosyayı doğrudan görüntü toplama cihazına gönderebilir ve son işlemeye devam edebilir: baskı öncesi kontrolleri gerçekleştirebilir, yakalayabilir, şeritleri indirebilir veya renk ayrımı yapabilir.

Belgeyi PDF formatında kaydederek PDF / X standardına uygun bir dosya oluşturabilirsiniz. PDF / X formatı (taşınabilir belge değişim formatı), yazdırmada zorluklara neden olabilecek birçok renk verisi, yazı tipi ve bindirme kombinasyonunun kullanılmasına izin vermeyen Adobe PDF'nin bir çeşididir. PDF dosyaları baskı öncesi yayınlar için dijital orijinal olarak kullanıldığında, hem düzeni oluşturma aşamasında hem de fotoğraf çıktısı amacıyla (yazılım ve çıktı aygıtları PDF / X formatıyla çalışabiliyorsa) bir PDF / X belgesi oluşturulmalıdır. Saklı Geçit kitabındaki çizimlerin parlaklığı için.

PDF / X standartları hakkında. PDF / X standartları Uluslararası Standartlar Örgütü (ISO) tarafından onaylanmıştır. Grafik veri alışverişi için geçerlidir. Dönüştürme sırasında PDF dosyasının belirtilen standarda uygunluğu kontrol edilir. PDF belgesi seçilen ISO standardına uymuyorsa, dönüştürmeyi iptal etme ve dönüştürmeye devam etme arasında seçim yapmanızı sağlayan bir mesaj görüntülenir; bu durumda standart olmayan bir dosya oluşturulur. Yayıncılık ve baskıda en yaygın kullanılan çeşitli PDF / X çeşitleridir: PDF / X-1a, PDF / X-3 ve PDF / X-4.
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Funda Fidan
Taner Tanrıöver
	İsbn 10	6053480193
	İsbn 13	978-6053480198
	Yayın Evi	Martı Yayınları
	Dil	Türkçe
	Boyutlar ve boyutlar	21 x 3 x 13.5 cm
	tarafından gönderildi Saklı Geçit	1 Ocak 2012


			            

			            
			            	Her gece kâbuslar gören Aidan, hiç bitmeyen bu görüntüler yüzünden perişan durumdadır. Gün gelip de Aidan’ın ailesi yaşlı büyükbabasına bakmak için onun evine taşınma kararı aldığında Aidan’ın hayatı değişir. Evin içinde yaşanan tuhaf olaylar Aidan’ı evin bodrum katına sürükler ve orada bulduğu gizemli parşömenler sayesinde kendini fantastik bir dünyanın kucağında, iyi ile kötünün korkunç savaşı içinde bulur... İki dünyanın kaderini dengelemek onun elindedir, bu büyük ve zorlu görev için o seçilmiştir. Acaba Aidan her türlü tehlikeyi göze alıp karanlık güçlerle savaşacak mıdır? Sorunun yanıtı; krallıklar, iyi-kötü krallar ve şövalyelerin hüküm sürdüğü öteki dünyaya açılan Saklı Geçit’in ardında yatmaktadır. "İyinin kötüyle olan destansı savaşına, Batson’ın fantastik dünyasında tanık oluyoruz. Kaderin ve fedakârlığın kilit noktası olduğu bu roman kesinlikle okunmalı." -Publishers Weekly- "Acaba yeni bir Harry Potter mı doğuyor? Batson’ın başkarakteri Aidan, iyi ile kötünün savaşına katılıp bizlere bunu kanıtlıyor adeta." -Washington Post- "J. R. R. Tolkien’in Hobbit’inden sonra okunacak ender romanlardan biri." -Baltimore Sun- "Fantastik roman okumayı seven herkese hitap eden bu kitabı elinizden düşüremeyeceksiniz." -The New York Times- "C. S. Lewis’in ‘Narnia Günlükleri’ geleneğinden yola çıkan ‘Saklı Geçit’ üçlemesi, okurları destansı ve fantastik bir maceraya sürüklüyor. Kalbinizin ve aklınızın alamayacağı uzaklıktaki diyarlarda yaşayacağınız bu macera, heyecan dolu bölümleri ve her yaşa hitap eden konusuyla sizi kendisine mahkûm etmeyi başarıyor" -Josh McDowell-
Ürünün baskısı görseldeki ile farklılık gösterebilir.
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